2

                                  ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

от _____________ № _____
Об утверждении стоимости сборов

 на добычу диких животных и птиц

в охотничьих угодьях Починковского МУП «Охотник и рыболов» на 2018-2020 годы

     В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федарации»,  Совет депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
Р Е Ш И Л :

      1. Утвердить стоимость сборов на добычу диких животных и птиц  в охотничьих угодьях  Починковского МУП «Охотник и рыболов» на 2018-2020 годы в следующих размерах:

       Весенний сезон охоты:

       на пернатую дичь - 800 руб.

       Летне-осенний сезон охоты:

      на пернатую дичь - 1700 руб.

      тетерев - 700 руб.

      Пушные животные на весь сезон – 2000 руб.
      Кабан взрослый  в коммерческих целях - 14000 руб.

      Кабан до 1-го года в коммерческих целях - 7000 руб.

      Кабан взрослый в некоммерческих целях - 1800 руб.

      Кабан до 1-го года в некоммерческих целях - 1200 руб.

      Косуля взрослая в коммерческих целях - 9000 руб.

      Косуля до 1-го года в коммерческих целях - 4000 руб.

      Косуля взрослая в некоммерческих целях - 1500 руб.

      Лось взрослый в коммерческих целях - 55000 руб.

      Лось до 1-го года в коммерческих целях - 40000 руб.

      Лось взрослый в некоммерческих целях - 5000 руб.

      Лось до 1-го года в некоммерческих целях - 3000 руб.

      Олень благородный взрослое животное в коммерческих целях - 55000 руб.

      Олень благородный взрослое животное  в некоммерческих целях- 5000 руб.

      Куница - 1300 руб.

      Бобр - 1500 руб.

      Норка - 1000 руб.

2. Решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 22.03.2017г. № 73 «Об утверждении стоимости сборов  на добычу диких животных и птиц  в охотничьих угодьях Починковского МУП «Охотник и рыболов» на 2017- 2018 годы» признать утратившим силу.

Глава муниципального образования                               Председатель Совета

«Починковский район»                                                    депутатов  муниципального

Смоленской области                                                         образования «Починковский

              район» Смоленской области

                              А.В.Голуб                                                               В.И.Аринченков